
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1297/

Código da publicação: 1297

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 01:22:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 15:25:12

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 10:29:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 10:30:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 10:30:00

Valor estimado: R$ 1.796.185,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA A DIRETORIA
DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA A DIRETORIA
DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2025 00:00:00 Ata e termo anexo 54 2025 - N M LICITACOES LTDA Baixar

06/02/2025 00:00:00 Ata e termo anexo 55 2025 - L E C DISTRIBUIDORA... Baixar

06/02/2025 00:00:00 Ata e termo anexo 56 2025 - COMERCIAL SM HOSPIT... Baixar

06/02/2025 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1297/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-suplementos-alimentares-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94e7bc01247f0c272b356dd04fed7ab6.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec61104bf29f2dc8381b8b202b50b545.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/093896848f2dac31722ea69d87bae5ee.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9e7b90d3aa11e3bd589590ebefe056d.pdf


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 PE 059 2024 PRC 120 RP 037 - REGISTRO DE PREÇOS... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6d9af5b2c79d498f8c81ed7eb30710.zip

